04/2023 o poskytovaní dotácie na rok 2023 zo dňa 16.01.2023 (ďalej ako 

„Zmluva“). 

1. V zmluve sa dopĺňa Článok II., Predmet zmluvy, bod 1., a to nasledovne 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie formou finančných prostriedkov 

prijímateľovi v sume 7 500,- EUR, (slovom: sedemtisícpäťsto eur) v zmysle VZN a 

Uznesenia Obecného zastupiteľstva Spišské Bystré č. 26/2022/8 zo dňa 26.10.2022 a 

v sume 3 000,- EUR v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva obce Spišské Bystré č. 

5/2023/7 zo dňa 08.09.2023. Celková suma dotácie za rok 2023 je vo výške: